
CHALLENGE REGIONAL - LR 20 -
ANGOULEME

25-mars-12

EQUIPES HDCP CUMUL MOYENNE

1 ABC RAVAUT 121 7765 215,69

2 BCP PERTON 95 7733 214,81

3 ABC CHEVALIER 91 7667 212,97

4 APHV POITIERS 144 7646 212,39

5 CHAURAY BC 146 7619 211,64

6 ABC CIVAUX 152 7567 210,19

7 ABC CHAUDRUT 136 7510 208,61

8 NBC NIORT 78 7483 207,86

9 ASPTT LR 114 7414 205,94

10 NWB LES FILLES 169 7362 204,50

11 ABC AUGRAND 185 7331 203,64

12 NWB LR CORAUX 150 7275 202,08

13 BC SAINTES 143 7233 200,92

14 NWB LR BOISSEAU 146 7153 198,69

15 RED BOWL  BUXEROLLES 197 7118 197,72

16 BCP MONTAS 135 7052 195,89

CLASSEMENT QUADRETTES  J1



CUMUL
EQUIPES DOUBLETTES HDCP HDCP MOY.

1 ABC RAVAUT RAVAUT PIERRE BUTEL JEAN-MARIE 69 2713 226,08
2 NBC NIORT LAVERSENNE NICOLAS LAVERSENNE CLEMENT 32 2642 220,17
3 BCP PERTON PERTON MICHEL COLLAS PATRICK 53 2642 220,17
4 APHV POITIERS GOMEZ FRANCIS GAUDIN BENEDICTE 67 0,00
5 ABC CHAUDRUT CHAUDRUT JEAN-LOUIS MAGNAN BERNARD 67 2583 215,25
6 ABC CHEVALIER POT RAYMOND WILLIAMS GERALD 44 2576 214,67
7 NWB LES FILLES CORAUX Jacqueline ARD Evelyne      82 2568 214,00
8 BCP MONTAS MONTAS PATRICIA THOMAS DIDIER 59 2545 212,08
9 APHV POITIERS CAZAUDARRE JL BAUCHE MURIEL 77 2529 210,75

10 ABC CIVAUX SOBKOWIAK EMILIE MEZZOMO ALAIN 69 2520 210,00
11 CHAURAY BC JACOB CHANTAL MORNET GERARD 65 2507 208,92
12 ABC AUGRAND AUGRAND ANNE MARIE BOUIRNIT CHRISTOPHE 60 2503 208,58
13 RB  BUXEROLLES DISCOURS DANIEL ROUSSEAU MICKAEL 89 2501 208,42
14 ABC CIVAUX ROBINET YASMINA MASSE FLORENCE 83 2499 208,25
15 CHAURAY BC CLISSON PASCAL GANNE JEAN FRANCOIS 81 2494 207,83
16 ASPTT LR TROULLIER MICHEL CLAVIER ROLAND 58 2490 207,50
17 ABC AUGRAND BOURNIT MARIE CAILLAUD MICHELLE 125 2489 207,42
18 ABC CHEVALIER CHEVALIER PHILIPPE TINGAUD WILLIAM 47 2486 207,17
19 ASPTT LR FICELY PATRICK GUITTON YANNICK 56 2485 207,08
20 ABC RAVAUT CAILLAUD JANNICK BOURNIT ROLAND 52 2479 206,58
21 NBC NIORT LAVERSENNE DOMINIQUE BOUCHER PHILIPPE 46 2462 205,17
22 NWB LR CORAUX HENRY ANDRE BOURINET ANDRE 81 2444 203,67
23 BC SAINTES JACOBERGER CHRISTIAN SCHAWL ANTOINE 61 2424 202,00
24 BCP PERTON PICARD JEROME MONTAS MATHIEU 42 2422 201,83
25 NWB LR BOISSEAU BOISSEAU NADINE LESSIRE PATRICE 83 2416 201,33
26 NWB LR CORAUX ARD GUY GAILLARD GILLES 69 2404 200,33
27 BC SAINTES VIEILLEDENT LOUIS ZANNI MONIQUE 82 2399 199,92
28 NWB LR BOISSEAU GAUTHIER CHRISTOPHE BOISSEAU CHRISTIAN 63 2352 196,00
29 NWB LES FILLES JEAN Véronique GAUDIN CHRISTINE 87 2340 195,00
30 ABC CHAUDRUT DUBREUIL ROMUALD AUER JEAN 69 2330 194,17
31 RB  BUXEROLLES RIES DENIS DECEMME ELISABETH 108 2326 193,83
32 BCP MONTAS METAIS JOSETTE MONTAS THIERRY 76 2277 189,75
37 0 0 0 0 038 0 0 0 0 0

25-mars-12

CHALLENGE REGIONAL - LR 20 -

ANGOULEME  1ère journée

CLASSEMENT DOUBLETTES  J1



CHALLENGE REGIONAL - LR 20 -
ANGOULEME

25-mars-12

CLASSEMENT INDIVIDUEL HANDICAP

L  I  G  N  E  S      S  C  R  A  T  C  H CUMUL
H NOM  PRENOM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 HDCP MOY.

1 36 CAZAUDARRE JL 180 155 204 176 202 191 220 219 190 2061 229,00
2 31 GOMEZ FRANCIS 172 183 237 235 194 199 165 245 136 2045 227,22
3 25 PERTON MICHEL 229 216 201 192 179 183 211 185 216 2037 226,33
4 42 BUTEL JEAN-MARIE 184 219 199 116 246 171 169 185 2026 253,25
5 49 GANNE JEAN FRANCOIS 159 190 162 154 157 184 183 181 203 2014 223,78
6 27 RAVAUT PIERRE 174 192 178 241 185 194 219 223 160 2009 223,22
7 11 LAVERSENNE CLEMENT 223 208 214 213 238 167 202 216 209 1989 221,00
8 28 COLLAS PATRICK 227 179 204 171 185 158 174 189 225 1964 218,22
9 27 FICELY PATRICK 153 209 184 164 225 181 238 193 173 1963 218,11

10 20 POT RAYMOND 199 160 212 185 215 182 209 242 177 1961 217,89
11 24 WILLIAMS GERALD 200 191 176 205 155 232 208 195 181 1959 217,67
12 22 TINGAUD WILLIAM 165 222 196 208 185 188 211 188 193 1954 217,11
13 40 MASSE FLORENCE 191 188 163 168 158 152 167 215 177 1939 215,44
14 37 CLAVIER ROLAND 202 166 181 192 160 183 168 166 186 1937 215,22
15 34 ARD Evelyne      171 191 202 170 167 170 170 191 198 1936 215,11
16 40 BOURINET ANDRE 196 157 225 178 165 137 146 193 173 1930 214,44
17 48 CORAUX Jacqueline 142 157 180 194 171 161 168 149 163 1917 213,00
18 17 PICARD JEROME 167 187 188 198 220 195 184 221 202 1915 212,78
19 23 BOURNIT ROLAND 149 149 257 193 196 199 179 183 196 1908 212,00
20 37 DUBREUIL ROMUALD 145 165 193 149 149 196 203 159 215 1907 211,89
21 25 BOUIRNIT CHRISTOPHE 203 185 189 175 221 163 164 191 189 1905 211,67
22 21 LAVERSENNE DOMINIQUE 165 223 201 208 208 192 167 181 168 1902 211,33
23 28 MORNET GERARD 211 190 165 167 153 184 202 169 206 1899 211,00
24 39 VIEILLEDENT LOUIS 173 159 178 210 164 158 160 165 181 1899 211,00
25 35 MAGNAN BERNARD 195 203 169 140 176 183 169 173 173 1896 210,67
26 41 SOBKOWIAK EMILIE 169 159 181 134 212 160 155 167 185 1891 210,11
27 32 CHAUDRUT JEAN-LOUIS 188 223 178 194 153 179 137 201 141 1882 209,11
28 37 LESSIRE PATRICE 157 159 169 168 169 159 205 191 169 1879 208,78
29 43 ROBINET YASMINA 184 147 179 175 162 134 136 170 195 1869 207,67
30 28 MEZZOMO ALAIN 226 155 193 154 179 184 174 162 189 1868 207,56
31 37 JACOB CHANTAL 172 191 151 171 189 173 160 172 156 1868 207,56
32 24 THOMAS DIDIER 257 196 170 178 162 195 169 162 162 1867 207,44
33 21 LAVERSENNE NICOLAS 181 171 242 219 190 184 171 145 170 1862 206,89
34 37 BOISSEAU CHRISTIAN 162 160 191 186 150 182 182 168 142 1856 206,22
35 36 ROUSSEAU MICKAEL 213 181 188 159 122 195 157 156 160 1855 206,11
36 42 GAUDIN CHRISTINE 191 183 147 157 140 168 135 204 150 1853 205,89
37 58 BOURNIT MARIE 141 178 136 157 134 146 143 148 146 1851 205,67
38 32 CLISSON PASCAL 181 204 177 159 134 147 209 145 194 1838 204,22



39 32 ARD GUY 150 186 141 191 185 159 177 182 177 1836 204,00
40 37 GAILLARD GILLES 185 168 170 173 137 145 178 169 168 1826 202,89
41 32 AUER JEAN 139 174 129 141 158 178 174 225 219 1825 202,78
42 31 JACOBERGER CHRISTIAN 194 183 171 165 165 157 161 157 191 1823 202,56
43 29 CAILLAUD JANNICK 140 174 194 171 178 167 177 180 180 1822 202,44
44 29 GUITTON YANNICK 148 210 158 195 154 168 155 179 193 1821 202,33
45 25 MONTAS MATHIEU 207 160 144 172 162 170 224 160 193 1817 201,89
46 35 MONTAS PATRICIA 169 172 188 176 192 136 161 170 138 1817 201,89
47 30 SCHAWL ANTOINE 183 182 155 179 155 169 181 164 157 1795 199,44
48 67 CAILLAUD MICHELLE 132 115 141 139 170 150 120 130 94 1794 199,33
49 25 CHEVALIER PHILIPPE 179 137 182 169 173 200 165 175 188 1793 199,22
50 44 DECEMME ELISABETH 147 179 131 151 163 133 154 155 174 1783 198,11
51 35 AUGRAND ANNE MARIE 183 137 163 164 169 191 149 159 151 1781 197,89
52 41 BAUCHE MURIEL 170 135 199 124 173 158 150 132 170 1780 197,78
53 53 DISCOURS DANIEL 146 137 134 170 171 151 118 147 110 1761 195,67
54 36 GAUDIN BENEDICTE 143 115 197 192 175 158 158 154 144 1760 195,56
55 46 BOISSEAU NADINE 146 181 157 126 174 153 174 117 115 1757 195,22
56 25 BOUCHER PHILIPPE 167 183 133 202 154 150 151 169 196 1730 192,22
57 64 RIES DENIS 108 129 140 161 124 112 130 119 120 1719 191,00
58 43 ZANNI MONIQUE 130 139 133 172 122 169 155 153 156 1716 190,67
59 18 MONTAS THIERRY 157 195 170 143 169 201 201 150 160 1708 189,78
60 21 TROULLIER MICHEL 213 183 164 206 123 169 131 166 149 1693 188,11
61 41 HENRY ANDRE 143 171 167 142 156 121 125 163 126 1683 187,00
62 26 GAUTHIER CHRISTOPHE 137 131 172 149 172 182 162 153 169 1661 184,56
63 58 METAIS JOSETTE 140 132 120 116 145 133 108 118 126 1660 184,44
64 45 JEAN Véronique 155 120 146 155 126 130 119 153 147 1656 184,00



CHALLENGE REGIONAL - LR 20 -
ANGOULEME

25-mars-12
CLASSEMENT INDIVIDUEL SCRATCH

L  I  G  N  E  S
NOM  PRENOM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 CUMUL MOY.

1 LAVERSENNE CLEMENT 223 208 214 213 238 167 202 216 209 1890 210,00
2 PERTON MICHEL 229 216 201 192 179 183 211 185 216 1812 201,33
3 POT RAYMOND 199 160 212 185 215 182 209 242 177 1781 197,89
4 GOMEZ FRANCIS 172 183 237 235 194 199 165 136 1521 190,13
5 RAVAUT PIERRE 174 192 178 241 185 194 219 223 160 1766 196,22
6 PICARD JEROME 167 187 188 198 220 195 184 221 202 1762 195,78
7 TINGAUD WILLIAM 165 222 196 208 185 188 211 188 193 1756 195,11
8 WILLIAMS GERALD 200 191 176 205 155 232 208 195 181 1743 193,67
9 CAZAUDARRE JL 180 155 204 176 202 191 220 219 190 1737 193,00

10 FICELY PATRICK 153 209 184 164 225 181 238 193 173 1720 191,11
11 LAVERSENNE DOMINIQUE 165 223 201 208 208 192 167 181 168 1713 190,33
12 COLLAS PATRICK 227 179 204 171 185 158 174 189 225 1712 190,22
13 BOURNIT ROLAND 149 149 257 193 196 199 179 183 196 1701 189,00
14 BOUIRNIT CHRISTOPHE 203 185 189 175 221 163 164 191 189 1680 186,67
15 LAVERSENNE NICOLAS 181 171 242 219 190 184 171 145 170 1673 185,89
16 THOMAS DIDIER 257 196 170 178 162 195 169 162 162 1651 183,44
17 BUTEL JEAN-MARIE 184 219 199 116 246 171 159 169 185 1648 183,11
18 MORNET GERARD 211 190 165 167 153 184 202 169 206 1647 183,00
19 ARD Evelyne      171 191 202 170 167 170 170 191 198 1630 181,11
20 MEZZOMO ALAIN 226 155 193 154 179 184 174 162 189 1616 179,56
21 CLAVIER ROLAND 202 166 181 192 160 183 168 166 186 1604 178,22
22 CHAUDRUT JEAN-LOUIS 188 223 178 194 153 179 137 201 141 1594 177,11
23 MONTAS MATHIEU 207 160 144 172 162 170 224 160 193 1592 176,89
24 MAGNAN BERNARD 195 203 169 140 176 183 169 173 173 1581 175,67
25 MASSE FLORENCE 191 188 163 168 158 152 167 215 177 1579 175,44
26 DUBREUIL ROMUALD 145 165 193 149 149 196 203 159 215 1574 174,89
27 GANNE JEAN FRANCOIS 159 190 162 154 157 184 183 181 203 1573 174,78
28 BOURINET ANDRE 196 157 225 178 165 137 146 193 173 1570 174,44
29 CHEVALIER PHILIPPE 179 137 182 169 173 200 165 175 188 1568 174,22
30 CAILLAUD JANNICK 140 174 194 171 178 167 177 180 180 1561 173,44
31 GUITTON YANNICK 148 210 158 195 154 168 155 179 193 1560 173,33
32 CLISSON PASCAL 181 204 177 159 134 147 209 145 194 1550 172,22
33 VIEILLEDENT LOUIS 173 159 178 210 164 158 160 165 181 1548 172,00
34 ARD GUY 150 186 141 191 185 159 177 182 177 1548 172,00
35 MONTAS THIERRY 157 195 170 143 169 201 201 150 160 1546 171,78
36 LESSIRE PATRICE 157 159 169 168 169 159 205 191 169 1546 171,78
37 JACOBERGER CHRISTIAN 194 183 171 165 165 157 161 157 191 1544 171,56
38 AUER JEAN 139 174 129 141 158 178 174 225 219 1537 170,78
39 JACOB CHANTAL 172 191 151 171 189 173 160 172 156 1535 170,56
40 ROUSSEAU MICKAEL 213 181 188 159 122 195 157 156 160 1531 170,11
41 SCHAWL ANTOINE 183 182 155 179 155 169 181 164 157 1525 169,44



42 BOISSEAU CHRISTIAN 162 160 191 186 150 182 182 168 142 1523 169,22
43 SOBKOWIAK EMILIE 169 159 181 134 212 160 155 167 185 1522 169,11
44 BOUCHER PHILIPPE 167 183 133 202 154 150 151 169 196 1505 167,22
45 TROULLIER MICHEL 213 183 164 206 123 169 131 166 149 1504 167,11
46 MONTAS PATRICIA 169 172 188 176 192 136 161 170 138 1502 166,89
47 GAILLARD GILLES 185 168 170 173 137 145 178 169 168 1493 165,89
48 CORAUX Jacqueline 142 157 180 194 171 161 168 149 163 1485 165,00
49 ROBINET YASMINA 184 147 179 175 162 134 136 170 195 1482 164,67
50 GAUDIN CHRISTINE 191 183 147 157 140 168 135 204 150 1475 163,89
51 AUGRAND ANNE MARIE 183 137 163 164 169 191 149 159 151 1466 162,89
52 GAUDIN BENEDICTE 143 115 197 192 175 158 158 154 144 1436 159,56
53 GAUTHIER CHRISTOPHE 137 131 172 149 172 182 162 153 169 1427 158,56
54 BAUCHE MURIEL 170 135 199 124 173 158 150 132 170 1411 156,78
55 DECEMME ELISABETH 147 179 131 151 163 133 154 155 174 1387 154,11
56 BOISSEAU NADINE 146 181 157 126 174 153 174 117 115 1343 149,22
57 BOURNIT MARIE 141 178 136 157 134 146 143 148 146 1329 147,67
58 ZANNI MONIQUE 130 139 133 172 122 169 155 153 156 1329 147,67
59 HENRY ANDRE 143 171 167 142 156 121 125 163 126 1314 146,00
60 DISCOURS DANIEL 146 137 134 170 171 151 118 147 110 1284 142,67
61 JEAN Véronique 155 120 146 155 126 130 119 153 147 1251 139,00
62 CAILLAUD MICHELLE 132 115 141 139 170 150 120 130 94 1191 132,33
63 RIES DENIS 108 129 140 161 124 112 130 119 120 1143 127,00
64 METAIS JOSETTE 140 132 120 116 145 133 108 118 126 1138 126,44



CHALLENGE REGIONAL - LR 20 -

SAISON  2012
CLASSEMENT APRES 1 TOUR

EQUIPES CUMUL CUMUL CLASSEMENT PAR TOUR

POINTS QUILLES ANGOULE
ME

BUX LR

1 ABC RAVAUT 25 7765 1

2 BCP PERTON 21 7733 2

3 ABC CHEVALIER 19 7667 3

4 APHV POITIERS 17 7646 4

5 CHAURAY BC 16 7619 5

6 ABC CIVAUX 15 7567 6

7 ABC CHAUDRUT 14 7510 7

8 NBC NIORT 13 7483 8

9 ASPTT LR 12 7414 9

10 NWB LES FILLES 11 7362 10

11 ABC AUGRAND 10 7331 11

12 NWB LR CORAUX 9 7275 12

13 BC SAINTES 8 7233 13

14 NWB LR BOISSEAU 7 7153 14

15 RED BOWL  BUXEROLLES 6 7118 15

16 BCP MONTAS 5 7052 16


